novembre, de Contractes del Sector Públic, per a la contractació de l’expedient clau ARC-2026-34 

“Contractació del servei de manteniment dels equips instrumentals Milestone, Alliance i Metrohm i 

subministrament de material fungible per al Laboratori de l’Agència de Residus de Catalunya”, amb un 

pressupost màxim de licitació de 56.870,00.- € (cinquanta-sis mil vuit-cents setanta euros), IVA inclòs. 

2. En data 27 d’octubre de 2025 es va enviar la sol·licitud d’oferta a Metrohm Hispania S.L. , a través 

de la publicació d’accés restringit al Perfil del contractant de l’Agència de Residus de Catalunya. 

3. D’acord amb el certificat de l’eina del Sobre Digital de la Plataforma de serveis de contractació pública

[...]

licitadora amb la presentació d’una nova oferta millorada, que s’estableix com a definitiva. 

7. El Laboratori de l’Agència de Residus de Catalunya ha emès en data 18 de novembre de 2025, 

l’informe tècnic en el que proposa l’adjudicació de la contractació a l’oferta de Metrohm Hispania, SL, 

per un import total màxim de 46.375,00 euros (quaranta-sis mil tres-cents setanta-cinc euros) IVA 

exclòs, amb el següent desglossament: 

- Sub-objecte 1. Servei manteniment instrumentació per un import màxim de 18.375,00 € (IVA 

exclòs).  

- Sub-objecte 2. Subministrament material fungible d’acord amb els preus unitaris oferts per un

[...]

Primer.- Adjudicar la “Contractació del servei de Manteniment dels equips instrumentals Milestone, 

Alliance i Metrohm i per al subministrament de material fungible per al Laboratori de l’Agència de 

Residus de Catalunya” a l’empresa Metrohm Hispania, SL, per un import total màxim de 46.375,00 

euros (quaranta-sis mil tres-cents setanta-cinc euros) IVA exclòs, amb el següent desglossament: 

- Sub-objecte 1. Servei manteniment instrumentació per un import màxim de 18.375,00 € (IVA 
exclòs).  

- Sub-objecte 2. Subministrament material fungible d’acord amb els preus unitaris oferts per un